〒

〒

番 号

□

□

□ ）

□ □ □ □ □

□ □ □

□ ）

□

□ ）

枚

※太枠線内をご記入ください。

※代理人が申請する場合は、裏面の委任状にご記入ください。

非住家

その他（

その他（

罹災状況が確認できる写真

地震 津波 土砂災害 （崖崩れ・土石流・地滑り）

その他（

整理No.

必 要 枚 数

罹

災

内

容

　　　　 年 　　月 　　日　　　　  時　　 分頃

ｱﾊﾟｰﾄ名等:

豪雨 豪雪 洪水暴風 竜巻

住家

用途：

松江市

（法人名及び代表者氏名）

提出先又は
使用目的:

住　所

ふりがな

申請者との関係

‐

氏　名

（法人名及び代表者氏名）

（　　　　　）　　　　－

住　所

ふりがな

氏　名

罹災証明書交付申請書

（申請者）

様式第1号(第5条関係）

（代理人）

（あて先）松江市長

年　　　月　　　日

（　　　　　）　　　　－電話番号

‐

日 時

場 　　　所
（物件の所在地）

物件の種類

丁目

町

下記のとおり申請します。

原　　　 因
（災害の種類）

添 付 書 類

電話番号

（持家･借家）

（持家･借家）

番地

（法人名及び代表者氏名）

委任状

（代理人）

住　所

氏　名

氏　名

私は、上記の者を代理人と定め、証明書の申請及び受領に関することの権限を委任します。

　　年　　 月　　 日

（委任者・罹災者）

住　所

整理No.

※この委任状によらず、任意様式を添付されても構いません。